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- klubben der cykler derudaf … 

 

Nyhedsbrev fra MIC - september 2007       

Nyheder 

 

Langesøløbet blev gennemført den 2. september – og trods den 
dårlige vejrudsigt i dagene op til - fandt 80 ryttere vej til løbet. 
Det blæste godt - men holdt tørt – vi fik ros og også nogle gode 
ideer fra deltagerne – og vores formand (Preben Jensen) har 
lovet, at bestille godt vejr den 31. august 2008 – hvor vi kører 
igen, samtidig med Solsikkefesten. Tro det eller lad være – vi fik 
et beskedent overskud på løbet.  
Jens Glerup blev hurtigste mand på 110 km ruten – der var 
gode tider på 70 km og et flot fremmøde på 26 km. 

Lørdag den 22. september forsøger vi, at starte par orienterings 
træning mhp. vores deltagelse i Vintercuppen. Tilmelding er 
nødvendig senest den 18. september. 
 

Hovedsponsor 

 
 

 

Landevejs træning Landevejstræningen tirsdag og torsdag er flyttet til kl. 17:30 
pga. det tidligere mørkefald. Søndag kører vi kl. 09:30. Vi 
starter som altid fra Hallen. 
 

 

Kommende løb 

 

Løbskalenderen er så småt ved at løbe tør for åbne motionsløb. 
Men husk: Alpetramp den 21. oktober – hvor MIC betaler 
startgebyret - såfremt du tilmelder rettidigt til MIC (5. Okt.) og 
kører i klubtøjet. 

 

Siden sidst 

 

Vi har fået en uofficiel Danmarks- og Fyns mester. Christian 
vandt klasse 1 i 30 km enkeltstart den 1. september – tillykke. 

Derudover har rigtig mange medlemmer været ude og vise 
”klubtøjet” frem – både i udlandet og i åbne motionsløb 
herhjemme – der er blevet kørt ganske fremragende i både det 
ene og det andet løb – se nærmere på websiden. 
 

 

 

Nye medlemmer Der er stadig en pæn tilgang af nye medlemmer. Vi nærmer os 
50 voksne motionister og Vintercuppere - desuden har vi 16 
børn – som vi håber, vil med ud og køre parorienteringsløb. 
 

 

DCU nyheder Claus, Henrik og Bjarne har deltaget i et koordinationsmøde 
vedr. Vintercuppen med de fem arrangørklubber – hvor MIC skal 
arrangere 5. afdeling – den 2. marts 2008. 

Vintercup tilmeldingen kommer indenfor 14. dage fra DCU – så 
dem der mangler en makker – skal ud og lede nu – og alle 
interesserede par skal meddele dette til Bjarne – det koster kr. 
500,- for alle 5 afdelinger pr. par. 
 

 

Vi pusler med en ide Vi går og overvejer, at lave et lille festligt arrangement – hvor vi 
indledningsvis skal køre et klubmesterskab med enkeltstart – på 
en rundstrækning – vi har kigget lidt på Nordfyns Cykelmotions 
handicapsystem – så alle kan køre mod alle i klasserne: Herrer, 
Damer og børn (2 klasser). 
Vi vil slutte med en bid brød, øl/vand og … dato kommer. 
 

 

Vinteraktiviteter Vi har fået et par ideer til foredragsholdere – har du en ide til 
noget spændende, som kan fange børn og voksne – lad os høre 
fra dig. 

Spinning starter igen den 10. september – og tiderne kan ses på 
web siden – og Mette har været ude og bruge penge – så nu har 
vi 26 spinningcykler - så der er mulighed for, at træde nogle 
Watt her – en mørk og stormfuld vinteraften.      

  i Morud 

 Cykling:  
Kristian tlf. 65 96 50 15 eller 
Bjarne tlf. 20 89 20 22 
www.mi-cykling.dk 

Spinning: 
Mette tlf. 65 96 52 05 
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